
 

 
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10 червня 2021 року                   м. Бережани                                   № 181 

 

Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12:2019 

«Планування і забудова територій», керуючись п.п.2 п. «б» ч.1 ст.31, ч.6 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Присвоїти адресу: 

1.1. Житловому будинку, господарським будівлям та спорудам та 

земельній ділянці,   гр. Щур  Миколи  Ярославовича    по  вул. Козацька, 14 

(вул. Маяковського, 19) 

           - вул. Жорнисько, 14 «А», м. Бережани, Тернопільської області; 

1.2. Магазину непродовольчих товарів, який реконструйований з  квартири 

№1, гр. Баран Людмили Іванівни по вул. Шевченка, 9 в м. Бережани 

          - вул. Шевченка, 9, приміщення 1, м. Бережани, Тернопільської 

області; 

1.3. 35/100 частинам житлового будинку та земельній ділянці за 

кадастровим номером 6120410100:04:005:____, гр. Скальської Марії  

Степанівни  по вул. Кушніра  (вул. Папаніна)   в  м. Бережани 

          - вул. Кушніра, 14/1, м. Бережани, Тернопільської області; 

1.4. Земельній ділянці, площею 0,0456 га (кадастровий номер 

6120410100:01:001:1175, цільове призначення: для індивідуального 

садівництва), гр. Кухарської Галини Василівни по вул. Золочівська (біля 

присадибної земельної ділянки № 49 «В») 

           - вул. Золочівська, 49 «Г», м. Бережани, Тернопільської області; 

1.5.  Земельній ділянці та незавершеному будівництвом житловому 

будинку (66 проц. готовності), гр. Фундиги Ореста Омельяновича по                       

вул. Центральній, с. Комарівка, Бережанської ОТГ 

           - вул. Центральна, 20 «Б», с. Комарівка, Тернопільської області; 

1.6.   Житловому будинку з надвірними будівлями, гр. Стебельської   

Ганни  Федорівни   по вул. Рогатинська, 102 в м. Бережани 

          - вул. Рогатинська, 102, м. Бережани, Тернопільської області; 



1.7.  Двом поділеним земельним ділянкам, гр. Пукало Любомири 

Омельянівни по вул. Ковшевича, 37 «А», а саме: 

1.7.1.  Земельній ділянці №1, площею 0,0271 га  

          - вул. Ковшевича,  37 «А», м. Бережани, Тернопільської області; 

1.7.2.  Земельній ділянці №2, площею 0,0713 га  

          - вул. Ковшевича,  37 «Б», м. Бережани, Тернопільської області; 

1.8.   Житловому будинку, господарським будівлям та спорудам померлої 

Когут Емілії Степанівни по вул. Старе місто (Матросова) №17  

          - вул. Старе місто, 7, м. Бережани, Тернопільської області; 

1.9.   Магазину непродовольчих товарів, ТзОВ «Будівельні матеріали і 

конструкції» по вул. Привокзальна, 2 «А» в м. Бережани 

          - вул. Привокзальна, 2 «А», м. Бережани, Тернопільської області; 

1.10.  Квартирі ТзОВ «Будівельні матеріали і конструкції, що знаходиться 

за адресою м. Бережани, вул. Привокзальна, 2»А» 

          - вул. Привокзальна, 2 «А», квартира 1, м. Бережани, 

Тернопільської області; 

 1.11. Земельній ділянці, площею 0,0999 га (кадастровий номер 

6120410100:04:019:____, цільове призначення: для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд),                  

гр. Легети Андрія  Ярославовича по вул. Зоряна, 16 

          - вул. Зоряна, 16, м. Бережани, Тернопільської області; 

 1.12.  Нежитловим приміщенням, гр. Бідули Світлани Євгенівни за   

адресою  пл. Ринок, 15, а саме: 

 1.12.1. нежитловому приміщенню, площею 68,1 кв. м. 

           - пл. Ринок, 15/7, м. Бережани, Тернопільської області; 

 1.12.2. нежитловому приміщенню, площею 9,7 кв. м. 

           - пл. Ринок, 15/8, м. Бережани, Тернопільської області. 

  1.13. Нежитловим будівлям  - виробничому будинку з господарськими 

(допоміжними) будівлями та спорудами ТзОВ «Бережанська 

Побутрембуддільниця» за адресою вул. Козацька,1, м. Бережани 

 - вул. Козацька,1, м. Бережани, Тернопільської області.  

2. Внести зміни в підпункт 1.6. пункту 1 рішення виконавчого комітету 

Бережанської міської ради від 26.02.2016 року № 12 «Про розгляд заяв громадян 

міста з питань присвоєння адреси», а саме  викласти його в такій редакції: 

 «1. Присвоїти адресу: 1.6 земельній ділянці за кадастровим номером 

6120410100:02:002:____ для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, гр. Канюки Миколи   

Станіславовича  на вул. Рогатинська, 114 в  м.  Бережани,  с. Лісники 

          - вул. Рогатинська, 114 «А», м. Бережани, с. Лісники, 

Тернопільської області». 

 3.Власникам об’єктів нерухомості протягом місяця встановити 

інформаційну табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, 

номером об’єкта нерухомості.  

 4.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 

житлово-комунального господарства, містобудування та архітектури  міської 

ради Зіновію Халупнику. 

           
          Міський голова               Ростислав БОРТНИК 


